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UBND HUYỆN TIÊN LÃNG 

TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN TL 

 

Số :        /KH-THCS 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc 

 

Tiên Lãng, ngày  24  tháng 5 năm 2025 

 

KẾ HOẠCH  

TRANG TRÍ ĐỊA ĐIỂM SINH HOẠT CLB TRẺ EM  

VỀ BIẾN ĐỔI KHÍ HẬU 

 

Căn cứ QĐ số: 611/QĐ-UBND, ngày 28 tháng 02 năm 2025 của UBND TP Hải 

Phòng v/v phê duyệt Dự án “Giáo dục về biến đổi khí hậu cho phát triển bền vững” do 

Tổ chức Cứu trợ Trẻ em ( Save the Children International- SCI) tài trợ; 

Theo Kế hoạch hoạt động năm 2025 của Dự án “Giáo dục biến đổi khí hậu cho 

phát triển bền vững” do Tổ chức Cứu trợ Trẻ tài trợ;  

Căn cứ Kế hoạch số 53 ngày 27 tháng 03 năm 2025 v/v Tổ chức thực hiện Dự án 

“Giáo dục về biến đổi khí hậu cho phát triển bền vững” do Tổ chức Cứu trợ Trẻ em ( 

Save the Children International- SCI); 

Thực hiện công tác tháng 4 và Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường Ban 

giám hiệu xây dựng Kế hoạch trang trí địa điểm sinh hoạt CLB trẻ em về biến đổi khí 

hậu của nhà trường như sau: 

I. MỤC ĐÍCH  

- Đảm bảo có địa điểm sinh hoạt phù hợp cho CLB triển khai hoạt động; 

- Tăng cường sự tham gia của trẻ em vào các hoạt động liên quan đến trẻ; 

- Khuyến khích phát triển sự sáng tạo của trẻ em. 
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II. THIẾT KẾ PHÒNG SINH HOẠT 

- Phòng sinh hoạt rộng 60m2 bao gồm: 01 biển tên CLB, 20 bàn hs và 20 ghế, 

07 poster về chủ BĐKH, 01 điểm check -in; 01 bộ logo. 

- Logo câu lạc bộ. 

 

III. DANH MỤC CÁC ĐỒ DÙNG 

1. Danh sách đồ dung cụ thể 

 

STT Nội dung ĐVT Số lượng Đơn giá 
Thành 

tiền 
 Ghi chú 

1 Thiết kế in logo câu lạc bộ Cái 
1 

500,000 500,000   

2 In tên câu lạc bộ Cái 
1 

700,000 700,000   

3 In các khẩu hiệu Cái 
10 

400,000 4,000,000   

4 
Thiết kế góc check in (Poster 

-Maket) 
Cái 

1 
2,100,000 2,100,000   

5 
In màu tranh ảnh tuyên 

truyền   
Bộ 

07 
120,000 840,000   

  Tổng cộng:        8,500,000   

1.1 Danh sách bộ poster về BĐKH 
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Tên 

công 

cụ 

Hình ảnh Số 

lượng 

Giá 

tiền 

Thành 

tiền 

Poster 

BDKH 

ảnh 

hưởng 

đến 

SK 

và các 

hoạt 

động 

của 

câu lạc 

bộ  

1 120,000 120,000 

 

 

Poster 

BDKH   

 

1 120,000 120,000 

 

 

Poster 

thực 

trạng 

khí 

hậu 

toàn 

cầu 

 

1 120,000 120,000 
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Poster 

về 

Phòng 

chống 

biến 

đổi khí 

hậu 

 

1 120,000 120,000 

Poster 

những 

nỗ lực 

chống 

biến 

đổi khí 

hậu 

 

1 120,000 120,000 

Poster 

Thế 

giới 

cần 

chung 

tay 

bảo vệ 

khí 

hậu 

 

1 120,000 120,000 
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Poster 

Phòng 

chống 

biến 

đổi khí 

hậu 

 

1 120,000 120,000 

Tổng   840,000 

 

Trên đây là Kế hoạch trang trí địa điểm sinh hoạt CLB trẻ em về biến đổi khí hậu 

của nhà trường THCS  thị trấn Tiên Lãng. Nhà trường đề nghị các bộ phận có liên quan 

nghiêm túc thực hiện. Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc báo cáo về BGH 

nhà trường để được hướng dẫn, giải quyết./. 

Nơi nhận:                                                                                        TM/ BAN GIÁM HIỆU                                                                                     

- BGH, TTCM, TPT đội (để t/h);                                                                 PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

- Các bộ phận có liên quan (để th/h); 

- Lưu Website nhà trường; 

- Lưu: VT. 
  

                                                                                      Nguyễn Thị Bình 
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